
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

Zielona Góra 01.04.2022 r. 
 

Nr referencyjny: TZ.280.10.2022 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: „Sukcesywne 

dostawy sprzętu jednokrotnego użytku”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 01.04.2022 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 
Medicom Sp. z o.o. 

Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 
41-819 Zabrze 

Zadanie nr 8 
40 739,32 zł 

2 
Agencja Naukowo-Tecgniczna SYMICO Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Śląskich 54a/2 
53-333 Wrocław 

Zadanie nr 6 
6 237,00 zł 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Zadanie nr 7 
143 809,56 zł 

4 
Promed S.A. 

Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

Zadanie nr 1 
68 307,84 zł 

5 
Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Zadanie nr 1 
31 676,40 zł 

 
Zadanie nr 3 
59 163,00 zł 

6 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16a 

02-092 Warszawa 

Zadanie nr 11 
267 105,60 zł 

7 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K 

Ul. Pod borem 18 
41-808 Zabrze 

Zadanie nr 4 
3 643,92 zł 

 
Zadanie nr 5 
25 321,95 zł 

 
Zadanie nr 8 
45 151,22 zł 

 
Zadanie nr 11 
146 413,44 zł 

 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

 
 
 

8 

Beryl Med. Poland sp. z o.o. 

Ul. Łopuszańska 36 bud.14C 

02-220 Warszawa 

Zadanie nr 2 
6 156,00 zł 

9 
Covimed Sp. z o.o. 

Ul. Przelot 10 
04-622 Warszawa 

Zadanie nr 13 
7 279,20 zł 

 

10 
Duolux Medical Sp. z o.o. 
Os. B. Chrobrego 40f/53 

60-681 Poznań 

Zadanie nr 3 
86 469,00 zł 

11 

 
Sorimex Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

Zadanie nr 8 
46 885,28 zł 

12 
Salus International Sp. zo.o. 

Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
Zadanie nr 7 
139 802,40 zł 

 

13 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Zadanie nr 7 
131 944,52 zł 

14 
Medima Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200 
02-486 Warszawa 

Zadanie nr 10 
108 432,00 zł 

15 
Cedical Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimska 200 lok. 213A 
02-486 Warszawa 

Zadanie nr 1 
105 092,64 zł 


